día 30 de enero de 2026. 

Por resultado fiscal correspondiente al año 2025 se distribuirá un pago con un factor de 
MX$0.0029911 (cero punto cero cero dos nueve nueve uno uno, Moneda Nacional) por 
Certificado Bursátil Fiduciario Inmobiliario (“CBFI”), por 797,311,397 (setecientos noventa y 
siete millones trescientos once mil trescientos noventa y siete) CBFIs en circulación, dando un 
importe en Moneda Nacional de $2,384,838.1196 (dos millones trescientos ochenta y cuatro mil 
ochocientos treinta y ocho punto mil ciento noventa y seis pesos, Moneda Nacional). 

Por resultado fiscal correspondiente al año 2026 se distribuirá un pago con un factor de 
MX$0.6095089 (cero punto seis cero nueve cinco cero ocho nueve, Moneda Nacional) por 
Certificado Bursátil Fiduciario Inmobiliario (“CBFI”), por 797,311,397 (setecientos noventa y 
siete millones trescientos once mil trescientos noventa y siete) CBFIs en circulación, dando un 
importe en Moneda Nacional de $485,968,392.5429 (Cuatrocientos ochenta y cinco millones 
novecientos sesenta y ocho mil trescientos noventa y dos punto cinco mil cuatrocientos 
veintinueve pesos, Moneda Nacional). 

De conformidad con lo anterior, en la fecha de distribución se realizará un pago total (incluye 
distribución por resultado fiscal del 2025 y distribución por resultado fiscal del 2026) con un

[...]

factor que asciende a MX$0.6125 (cero punto seis uno dos cinco, Moneda Nacional) por 
Certificado Bursátil Fiduciario Inmobiliario (“CBFI”), por 797,311,397 (setecientos noventa y 
siete millones trescientos once mil trescientos noventa y siete) CBFIs en circulación, dando un 
importe en Moneda Nacional de $488,353,230.6625 (cuatrocientos ochenta y ocho millones 
trescientos cincuenta y tres mil doscientos treinta punto seis mil seiscientos veinticinco pesos, 
Moneda Nacional). 

Cabe mencionar que dicha distribución no constituye una amortización de ninguno de los 
CBFIs. Los CBFIs son no amortizables y sin expresión de valor nominal. 

A continuación, se detallan las fechas relevantes a considerar para esta distribución: